2025 promovent-  

- PROPOSI
de -quatre mil nou-cents vuitanta un euros, amb vuitanta-tres 

cèntims), IVA inclòs 

- 2025/2225 

- GARANTIA: De conformitat amb el plec que regeix el contracte, la garantia definitiva que ha 
ria és del 5 que són 3.924,86 tres mil nou- 

cents vint-i-quatre euros amb vuitanta-sis cèntims).  

C O N V E N E N 

PRIMER.- presa 118 STUDIO WORKS, SL amb NIF B67527515,  a la prestació del 
contracte de les  auxiliar i entorn exterior de Can Salamó  Fase 3 
del projecte bàsic i executiu per la r . El contracte serà